i

VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

100 Stile Libero

Verona , Domenica 24/11/2024 ore 11:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 2
4° 7
5° 3

- 5
1° 6
2° 3
3° 7
4° 4
5° 5
6° 1
7° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MARCHESINI ETTORE
CIOBANU GABRIELE
VANIN SIMONE
MAINES SIMONE
MAROSTICA ELIA
WOLF HUGO

RENDINA ALEXANDER
CECCHETTO JACOPO
BERTIPAGLIA TOMMASO
PERTILE PIETRO

BURLACU ALEXANDRU
ROCCHETTO ALESSANDRO
DE VIT CATTAROSSI SAMUELE

GNAN FEDERICO

BRUNI FEDERICO
COCCATO LUCAS
GASPARI LEONE GIOVANNI
SACCO SEBASTIAN

CHIBA MATTEO

CHIRICO DANIELE
ALDROVANDI JIA JIA LUCA

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Esordienti A M 2013

Societa

TEAM SPORT ISOLA ASD
NUOTATORI TRENTINI
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO
SPORTCLUB MERAN

CSI TRENTO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NS EMILIA SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

NUOTATORI TRENTINI

NUOTO VENEZIA SSD

AN BRESCIA SSD
CLOROMANIA SSD - MANTOVA

Tempo

01:22.77
01:29.88
01:30.82
01:34.23
01:35.89
SQU

01:14.26
01:16.58
01:16.91
01:18.28
01:18.46
01:19.67
01:31.05

01:09.51
01:10.85
01:11.43
01:13.35
01:14.85
01:14.87
01:15.05
01:17.34

Pti

4.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

