

Foglio n. 1 24/11/2024



## **RISULTATI**

## 100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M 2013

Verona, Domenica 24/11/2024 ore 11:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	4	MARCHESINI ETTORE	2013	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:22.77	
<b>2°</b>	6	CIOBANU GABRIELE	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:29.88	
3°	2	VANIN SIMONE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:30.82	
<b>4°</b>	7	MAINES SIMONE	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:34.23	
5°	3	MAROSTICA ELIA	2013	PADOVANUOTO	01:35.89	
-	5	WOLF HUGO	2013	SPORTCLUB MERAN	SQU	
Seri	ie n° 2					
1°	6	RENDINA ALEXANDER	2013	CSI TRENTO NUOTO SSD	01:14.26	4.00
<b>2°</b>	3	CECCHETTO JACOPO	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:16.58	
3°	7	BERTIPAGLIA TOMMASO	2013	PADOVANUOTO	01:16.91	
<b>4°</b>	4	PERTILE PIETRO	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:18.28	
5°	5	BURLACU ALEXANDRU	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:18.46	
6°	1	ROCCHETTO ALESSANDRO	2013	NS EMILIA SSD	01:19.67	
<b>7</b> °	2	DE VIT CATTAROSSI SAMUELE	2013	UNIONE NUOTO FRIULI	01:31.05	
Seri	ie n° 1					
1°	4	GNAN FEDERICO	2013	PADOVANUOTO	01:09.51	9.00
<b>2°</b>	3	BRUNI FEDERICO	2013	TEAM VERONA SSD	01:10.85	7.00
3°	5	COCCATO LUCAS	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:11.43	6.00
<b>4°</b>	6	GASPARI LEONE GIOVANNI	2013	PADOVANUOTO	01:13.35	5.00
5°	2	SACCO SEBASTIAN	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:14.85	3.00
6°	7	CHIBA MATTEO	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:14.87	2.00
<b>7</b> °	1	CHIRICO DANIELE	2013	AN BRESCIA SSD	01:15.05	1.00
8°	8	ALDROVANDI JIA JIA LUCA	2013	CLOROMANIA SSD - MANTOVA	01:17.34	